UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A24 BORDEAUX MET 229 DUIVEN OP 18-06-2021 LOS 15.00 U. W

SPL  VIg NAAM
17 R. Nijssen
6 J. de Weert
7 B. Hagenaars
J. Ernest
9 E.C. Poot
J. de Weert
10 B. Hagenaars
12 C.J. Elzakkers
E.C. Poot
47 B. Hagenaars

©CoO~NOUAWNE

=
O

11 Comb. Bolluyt

12 20 C.J. Elzakkers

13 26 D. Dekkers en Riet
14 J. Severijnen

15 29 M. van Rijen

16 25 Henk van Agtmaal
17 31 R. Nijssen

18 52 J.L.M. van Eekeren
19 P_A_R.M. Franken
20 35 C.J. Elzakkers

21 58 Mevr M van Geel
22 37 C. Suijkerbuijk
23 30 Sanda Catalin
24 28 C. Cools Frzn.
25 Henk van Agtmaal

26 27 D. Dekkers en Riet
27 50 D. Dekkers en Riet
28 C. Cools Frzn.

29 33 M. van Rijen

30 56 Sanda Catalin

31 38 R. Nijssen

32 45 J. Vriens

33 39 M. van Rijen

34 Debby Schoonen

35 36 C.J. Elzakkers

36 49 C.J. Elzakkers

37 C. Suijkerbuijk

38 40 R. Nijssen

39 41 M. van Rijen

40 42 R. Nijssen

41 48 M. van Rijen

42 46 R. Nijssen

43 G. van de Kruk

44 51 K. Geers

45 J. Vriens

46 R. Nijssen

47 B. Hagenaars

48 M. van Rijen

49 C.J. Elzakkers

50 54 D. Dekkers en Riet
51 K. Geers

52 55 J.L.M. van Eekeren
53 Jacqueline Helmons
54 D. Dekkers en Riet
55 J.L.M. van Eekeren
56 Sanda Catalin

57 T.Schillemans

58 Mevr M van Geel

PLAATS

Halsteren
Steenbergen
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Halsteren
Lepelstraat
Halsteren

Dinteloord
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Dinteloord
Steenbergen
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen

Halsteren
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Halsteren
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Halsteren

Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren
Halsteren
Halsteren
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen

Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer

VER.LIDNR

1928.1118
1913.0007
1907.0008
1928.1550
1928.1410
1913.0007
1907.0008
1907.0010
1928.1410
1907.0008

1913.9069
1907.0010
1913.9361
1928.0791
1928.0708
1913.1359
1928.1118
1928.1223
1907.1495
1907.0010

1928.0006
1928.0008
1928.0016
1928.1525
1913.1359
1913.9361
1913.9361
1928.1525
1928.0708
1928.0016

1928.1118
1928.1240
1928.0708
1907.1525
1907.0010
1907.0010
1928.0008
1928.1118
1928.0708
1928.1118

1928.0708
1928.1118
1928.0005
1928.0830
1928.1240
1928.1118
1907.0008
1928.0708
1907.0010
1913.9361

1928.0830

1928.
1913.
1913.
1928.

1223
1073
9361
1223

1928.0016
1928.1266
1928.0006

RINGNUMM

8-3830584
9-1733045
0-2002688
9-3912759
0-1564915
0-1558470
0-2002690
0-2002771
0-2003211
0-2002693

0-1558155
9-3912187
0-2029536
9-3934395
6-1607194
0-2026206
5-3532241
0-2002872
9-3909989
0-2002767

8-3830116
9-3912447
0-1563609
7-3715947
0-2026211
9-3936777
9-1738762
8-3803014
9-1739433
9-1648514

0-2029776
8-3803230
7-1357946
0-2000532
0-2002778
0-2002736
8-3810235
9-1758527
6-1607233
9-1799613

9-1739430
9-1799604
0-1563534
9-3902931
8-3803229
0-2029775
9-1753780
6-1607224
0-2002714
0-2029532

0-2003152
0-2002801
5-1813924
0-2029527
0-2002803
0-1563608
9-3912341
9-3930160

Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A24 Bordeaux 18-06-2021

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN
1907 34 4
1913 12 1
1924 31 5
1928 139 19
1983 13 2
Tot. 229 31
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling A24 Bordeaux 18-06-2021

Poule

13 HWH 6 24 28
over:

24 PechP 6 28

25 Resv F 6 24 28

over:

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
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ZUIV.TYD

00.18.40
01.24.29
02.46.15
02.55.46
04.29.42
04.37.40
04.41.13
04.46.03
04.50.59
04.59.08

06.01.37
05.52.45
06.06.58
06.09.22
06.11.21
06.26.35
06.33.26
06.37.53
06.41.03
06.40.55

06.51.00
06.53.32
07.01.17
06.59.31
07.05.54
07.02.36
07.03.06
07.02.57
07.02.37
07.09.42

07.07.11
07.17.42
07.22.05
07.22.12
07.23.20
07.23.31
07.33.53
07.53.05
08.14.13
08.32.43

08.36.36
08.44.15
08.57.32
08.55.49
08.55.05
08.56.02
09.00.33
09.08.41
09.14.09
09.22.53

09.25.32

09.
09.
09.
10.

32.
40.
44.
01.

31
36
21
22

10.26.38
10.25.47
10.28.01

MET/MIN SAMPNT POULES
2686,882N 1000,0
2425,292N 982,8
2127,266N 965,5
2115,194N 948,3
1860,464N 931,0
1852,288N 913,8
1829,459N 896,6
1815,859N 879,3
1809,210 862,1
1772,629 844,8
1586,812 827,6
1586,177 810,3
1560,905 793,1
1542,657 775,9
1537,118 758,6
1514,410 741,4
1471,472 724,1
1464,204  706,9
1457,121 689,7
1450,934 672,4
1434,289  655,2
1424,841 637,9
1418,308 620,7
1414,238 603,4 h
1413,475 586,2
1412,868 569,0
1411,665 551,7
1405,965 534,5 h
1402,784  517,2
1398,201 500,0
1387,467 482,8
1362,367 465,5
1357,729  448,3
1357,063 431,0
1349,600 413,8
1349,193 396,6
1331,797 379,3
1287,504  362,1
1250,192 344,8
1212,099 327,6
1209,076  310,3
1191,787 293,1
1178,740  275,9
1176,327 258,6
1172,587 241.,4
1171,726  224,1
1165,231 206,9
1154,647 189,7
1141,345 172,4
1140,195 155,2
1128,411 137,9
1117,031 120,7
1113,334 103,4
1107,488 86,2
1074,925 69,0
1049,935 51,7
1042,231 34,5
1041,288 17,2

S3 S4 A B C D E
50 50

EF

BEDRAC



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.

1907.
1928.
1913.
1928.
1928.
1907.
1913.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1913.
1928.

1550
0010
0708
0006
1118
0008
0007
1525
9361
0010

0008
1410
9069
0003
0791
1495
1359
0147
1223
0821

0016
0005
1240
1525
0830
0006
1073
1266

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Ernest

C.J. Elzakkers

M. van Rijen

Mevr M van Geel

R. Nijssen

C. Suijkerbuijk

J. de Weert

C. Cools Frzn.

D. Dekkers en Riet
H van Caam

B. Hagenaars

E.C. Poot

Comb. Bolluyt

K de Baat

J. Severijnen
P.A.R.M. Franken
Henk van Agtmaal
G. van Schilt
J.L.M. van Eekeren
L. Franken

Sanda Catalin

G. van de Kruk

J. Vriens

Debby Schoonen

K. Geers

R Heijnen
Jacqueline Helmons
T.Schillemans

Woonplaats

Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen

Halsteren
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat

Steenbergen
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
De Heen
Dinteloord
Lepelstraat

Totpnt

1869.
1774.
1732.
1602.
1552.
1506.
1456.
1419.
1372.
1000.

OQONUTITWOO WO M

965.
931.
827.
789.
775.
768.
741.
736.
706.
684.

NOO,~,OOOOTO OO

620.
486.
465.
431.
258.
236.
103.

34.

aho0OoOOUAN

A23

921.
894.
973.
947.
552.
868.
473.
815.
578.
1000.

789.
78.
736.

684.

210.

236.

QOONRPROOANNER

STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOUAWNR

=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.

1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1907.
1913.

1907.
1913.

1550
0708
0010
0006
1118
0008
1525
0010
0007
9069

0003
0791
1359
0147
9361
0821
0005
1240
1525
0006

0008
1073

AANGEWEZEN
Naam

J. Ernest

M. van Rijen
C.J. Elzakkers
Mevr M van Geel
R. Nijssen

C. Suijkerbuijk
C. Cools Frzn.
H van Caam

J. de Weert
Comb. Bolluyt

K de Baat

J. Severijnen

Henk van Agtmaal

. van Schilt

. Dekkers en Riet
. Franken

. van de Kruk

. Vriens

Debby Schoonen

R Heijnen

CuOroo

B. Hagenaars
Jacqueline Helmons

Woonplaats

Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Halsteren
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Steenbergen
Dinteloord

Steenbergen
Lepelstraat
Dinteloord
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
De Heen

Halsteren
Dinteloord

Totpnt

1869.
1732.
1705.
1602.
1552.
1506.
1419.
1000.

982.

827.

ODOWONWOOIOOO WA

789.
775.
741.
736.
734.
684.
486.
465.
431.
236.

WOUNANRFRLROAOO

206.
103.

E (]

A23

921.
973.
894.
947 .
552.
868.
815.
1000.

789.

736.
578.
684.
210.

236.

QOO NNEF
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A24

948.3
879.3
758.6
655.2
1000.0
637.9
982.8
603.4
793.1

965.5
931.0
827.6

775.9
689.7
741.4

706.9

620.7
275.9
465.5
431.0
258.6

103.4
34.5

A24

948.3
758.6
810.3
655.2
1000.0
637.9
603.4

982.8
827.6
775.9
741.4
155.2
275.9

465.5
431.0

206.9
103.4



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1913.
1907.
1907.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.

1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1907.
1907.
1928.
1907.
1907.

1928.
1928.
1928.
1907.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1907.
1907.
1913.

1118
1568
0004
0830
1286
9069
9001
0210
9146
1251

1584
0368
9065
1321
1622
1223
0821
1266
9361
0252

0287
0273
1410
9120
0005
0132
1240
0020
0001
9034

0013
0562
0013
0005
1341
0694
1576
0708
9219
1525

0012
0791
0021
0011
9001
0008
1525
0341
0004
0016

0627
1049
1550
0147
0006
0002
1359
0010
1495
0007

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Nijssen

K. van Koppen

A. van Loon

K. Geers

P_A. Hellemons
Comb. Bolluyt
Schouwenaars-Gi l tay
J. van Treyen

P. van Eekelen & Zn
K. v.d. Enden

. van Peer

. van Tillo

. Bogers & Vader
. de Jong

-M. Oors

.L.M. van Eekeren
. Franken
-Schillemans

. Dekkers en Riet
.J. van Schilt

Q >O-ArGro>»ToX

hr. de Groen

C. van Bergen
E.C. Poot
Brouwers/Goossens
C van Loenhout

P. Huijzers

J. Vriens

W Loeve

A. Uitdewilligen
Ewijk Mathijssen

J.P_.M. Schoonen
Th. van Treijen
J.A_M. Broosus
G. van de Kruk
A. van den Enden
H. Jaspers

H. Waanders

M. van Rijen

A & P Besters
Debby Schoonen

Mevr. van Loon
J. Severijnen
A. Teuns

Th. Hagenaars

F Bolluyt & Zn
C. Suijkerbuijk
C. Cools Frzn.
M. van Eekelen
H de Jong

Sanda Catalin

G. Roosendaal

R. Mangelaars

J. Ernest

G. van Schilt

Mevr M van Geel
Dennis Uitdewilligen
Henk van Agtmaal
C.J. Elzakkers
P.A.R.M. Franken

J. de Weert

Woonplaats

Halsteren
Steenberge
Halsteren
Lepelstraa
Kruisland
Dinteloord
Wouw
Heerle
Lepelstraa
Lepelstraa

Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa

Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Dinteloord
Halsteren

Moerstrate
Steenberge
Dinteloord

Moerstrate
Lepelstraa
Halsteren
Steenberge
Lepelstraa
Wouw

Wouw
Lepelstraa
Halsteren
Lepelstraa

Kruisland
Lepelstraa
Heerle
Halsteren
Dinteloord
Lepelstraa
Nieuw Voss
Lepelstraa
Nieuw - Vo
Steenberge

Halsteren

Kruisland

Steenberge
Steenberge
Nieuw Voss
Steenberge
Dinteloord
Halsteren

Lepelstraa
Steenberge

11862.
10607 .
10531.
10313.
10229.
9992.
9713.
9436.
9400.
9203.

9103.
8900.
8636.
8494.
8356.
8209.
8205.
8162.
8045.
7652.

7605.
7536.
7444 .
7341.
7280.
7149.
7093.
6963.
6637.
6242.

6228.
6022.
5224.
5193.
5058.
4703.
4548.
4014.
3986.
3786.

3488.
3301.
3285.
3198.
3128.
3125.
2944 .
2867.
2732.
2700.

2691.
2496.
2492.
2404.
2337.
2256.
2239.
1895.
1537.
1456.

Totpnt

WOoONRPOUOOVOW ONOO~NONNEDN
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KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1907.
1928.

1118
0004
1568
1584
9146
0830
1286
0252
0210
0287

i
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1913.
1913.
1928.

9120
1251
0368
1622
0005
9065
0132
9069
9361
0562

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1907.

9001
1266
1240
1410
0013
0821
0273
1223
0005
9219

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1907.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1907.

0694
9034
1321
0012
1525
0708
0013
0008
1550
1525

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1907.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.

1576
1049
0001
9001
0020
0341
0010
0021
0006
0791

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1913.
1928.
1913.
1907.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1913.

1359
0002
1341
0011
0147
0006
0627
0010
0007
1073

AANGEWEZEN
Naam

Nijssen

van Loon

van Koppen

van Peer

van Eekelen & Zn
. Geers

.A. Hellemons

.J. van Schilt

. van Treyen

hr. de Groen

OUW>» UXTUTXX>T

Brouwers/Goossens
K. v.d. Enden

P. van Tillo

L.M. Oors

C van Loenhout

A. Bogers & Vader
P. Huijzers

Comb. Bolluyt

D. Dekkers en Riet
Th. van Treijen

Schouwenaars-Gi l tay
T.Schillemans

J. Vriens

E.C. Poot

J.P_M. Schoonen

L. Franken

C. van Bergen
J.L.M. van Eekeren
G. van de Kruk

A & P Besters

H. Jaspers
Ewijk Mathijssen
R. de Jong

Mevr. van Loon
C. Cools Frzn.
M. van Rijen
J.A.M. Broosus
C. Suijkerbuijk
J. Ernest

Debby Schoonen

H. Waanders

R. Mangelaars

A. Uitdewilligen
F Bolluyt & Zn
W Loeve

M. van Eekelen
C.J. Elzakkers
A. Teuns

Mevr M van Geel
J. Severijnen

Henk van Agtmaal
Dennis Uitdewilligen
A. van den Enden

Th. Hagenaars

G. van Schilt

R Heijnen

G. Roosendaal

H van Caam

J. de Weert
Jacqueline Helmons

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOWO~NOUDMWNE

Lidnummer

1928.
1928.
1913.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.

1907.
1907.
1907.
1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1907.

0010
1118
0007
0708
0008
1550
0006
1410
1550
0007

0008
0010
0010
0008
1410
0008
0006
9069
1525
0010

Naam

H van Caam

R. Nijssen

J. de Weert

M. van Rijen

B. Hagenaars

J. Ernest

Mevr M van Geel
E.C. Poot

J. Ernest

J. de Weert

. Hagenaars
.J. Elzakkers
.J. Elzakkers
. Suijkerbuijk
.C. Poot

. Hagenaars
Mevr M van Geel
Comb. Bolluyt
C. Cools Frzn.
C.J. Elzakkers

TMOOOm

Woonplaats

Steenbergen
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

Halsteren
Halsteren
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Halsteren

Ringnr

9-1740046
8-3830584
9-1733045
4-1145075
0-2002688
9-3912759
6-3631840
0-1564915
7-3739219
0-1558470

0-2002690
8-3802967
0-2002771
8-3810230
0-2003211
0-2002693
6-3631854
0-1558155
7-3731244
9-3912187

Pr

Punten

1000.
1000.
982.
973.
965.
948.
947.
931.
921.
913.

RRRRPRRRRRERER
ORODMWUIN®OOO

896.
894.
879.
868.
862.
844.
842.
827.
815.
810.

RPRRRPRRRRRRER
WOORORAWSNO®

Woonplaats

Halsteren
Halsteren
Steenberge
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Kruisland
Lepelstraa
Heerle
Lepelstraa

Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Steenberge
Lepelstraa
Dinteloord
Dinteloord
Steenberge
Lepelstraa

Wouw
Lepelstraa
Halsteren
Lepelstraa
Moerstrate
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Steenberge
Halsteren

Wouw
Dinteloord
Lepelstraa
Kruisland
Nieuw Voss
Lepelstraa
Halsteren
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa

Wouw
Kruisland
Steenberge
Dinteloord
Moerstrate
Lepelstraa
Halsteren
Heerle
Nieuw Voss
Lepelstraa

Dinteloord
Steenberge
Lepelstraa
Halsteren
Steenberge
De Heen
Halsteren
Steenberge
Steenberge
Dinteloord

Totpnt

9766.
9248.
8754.
8179.
7680.
7668.
7667 .
7620.
7424.
6719.

NW~NOoOOoo~NO

6581.
6550.
6412.
6406.
6333.
5943.
5687.
5485.
5369.
5319.

WO~NONNREPE~NON

5236.
5032.
4990.
4953.
4735.
4678.
4548.
4151.
4026.
3574.

ADMNPRPOGOOONE

3493.
3150.
3144.
3064.
2812.
2791.
2770.
2562.
2492.
2472.

PRUONWONOON

2269.
2020.
2011.
1990.
1940.
1804.
1705.
1665.
1657.
1650.

NOOWOWhOR U A

1583.
1464.
1387.
1298.
1164.
1062.
1054.
1000.

982.

817.

POOOWORANOR A



STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1907.0004 A. van Loon Halsteren 0-1563070 8 6090.0
2 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-3929036 8 5874.1
3 1913.1286 P.A. Hellemons Kruisland 9-3928624 8 5792.4
4 1907.0004 A. van Loon Halsteren 0-1563076 8 5729.6
5 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565925 7 5698.2
6 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565993 8 5684.1
7 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 8-1175508 7 5673.8
8 1913.0005 C van Loenhout Steenbergen 8-3833003 8 5571.3
9 1913.1251 K. v.d. Enden Lepelstraat 8-1170328 7 5348.0

10 1907.0004 A. van Loon Halsteren 9-1738387 7 5274.5
11 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565931 6 5274.1
12 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565958 6 5258.0
13 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-1739344 6 4924 .5
14 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-1739323 6  4852.4
15 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-3929047 6 4848.3
16 1928.9146 P. van Eekelen & Zn Lepelstraat 0-1564466 8  4832.0
17 1907.0004 A. van Loon Halsteren 8-1175189 7 4797.9
18 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-1739304 8 4793.7
19 1928.0287 Chr. de Groen Lepelstraat 9-1740112 7 4671.4
20 1928.0287 Chr. de Groen Lepelstraat 6-1608157 8 4670.5



